郡市 ・大学医師会長殿

（医療保険担当理事）

埼玉県医師会長

（担当常任理事

埼医業II第 18 5 8号

令和 2年 11月 25日

金井忠

小室保 ----・,一，一
---~—~

厚生労働省「疑義解釈資料の送付について（その 42)」および

厚生労働省「疑義解釈資料の送付について（その 43)」の送付について

標記の件について、日本医師会から情報提供がありました。

つきましては、貴会におかれましてもご了知いただき、会員への周知方にご高配＜

ださるようお願い申し上げます。

なお、参考までに本通知を本会ホームページに掲載しましたので、ご活用ください。

【参考】

ホームページアドレス http:/ hvww. sai tama. med. or. jp/hoken/index. html

担 当 ：埼玉県医師会業務II課（飯野）

電話 ：048-824-2611

FAX: 048-822-8515

http://www.saitama.med.or.jp/hoken/index.html